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TERMIN SZKOLENIA: 6 września 2024 r., godz. 16.00-21.00 

CZEGO SIĘ DOWIESZ: 
Poznasz swoje motywatory, które motywują Cię zarówno pozytywnie, jak i negatywnie… 

Tak, tak – może trudno w to uwierzyć, ale takie motywatory też są.  

A kiedy już je rozpracujesz, zrozumiesz, jak skutecznie motywować siebie i innych, przez 

co Twoje cele i możliwości osiągania wymarzonych rezultatów się przybliżą. Przestaniesz 

utykać na poszczególnych etapach, zawieszać się w działaniu, nauczysz się wybierać dla 

siebie drogi realizacji z najbardziej optymalnymi przystankami. 

DO KOGO  

SKIEROWANE JEST 

SZKOLENIE: 

Do Wszystkich, którzy świadomie podchodzą do swoich potrzeb i planów. Do tych, którzy 

są ciekawi fundamentów swojego funkcjonowania. Do tych, którzy już wielokrotnie 

zadawali sobie pytanie: dlaczego inni mają tak? A ja inaczej? Lub na odwrót: czemu to ja 

mam inaczej i które podejście jest „lepsze”? Dla ciekawych, zarządzających, 

rozwojowców, sceptyków i wszystkich tych, którzy poczują się zawołani. 

PROGRAM 

SZKOLENIA: 

✓ Czym jest motywacja? 

✓ Jakie siły, żywioły i impulsy życiowo nami szargają? 

✓ Jak określić motywację własną? 

✓ Jak odkryć potrzeby własne i innych? 

✓ Wpływy moich motywatorów na przebieg kariery i całego życia 

✓ I co z tym dalej? 

KILKA SŁÓW  

OD TRENERA  

O SZKOLENIU: 

Zaproszę uczestników do świata motywatorów w oparciu o model RMP – Reiss 

Motivation Profile®, którego Masterką mam przyjemność być. Zrobimy symulację 

i zmapujemy motywatory wszystkich uczestników w oparciu o 16 głównych czynników. 

Będziemy pracować warsztatowo, aby przekonać się o słuszności naszych wyborów 

i zasadności wiedzy własnej na swój temat. Będziemy podważać, sprawdzać, zestawiać, 

a to wszystko podlane kreatywnym sosem z nutką humoru. 

SYLWETKA TRENERA: JOANNA NECZAJEWSKA 
 

Trenerka, coachka, mentorka, człowiek ciekawy wszystkich i wszystkiego. Kiedy nie 

przekazuje wiedzy i jej nie pobiera, to podróżuje. Lubi życie. Prawdopodobnie 

z wzajemnością. 

INFORMACJE I ZAPISY: Centrum Kształcenia Podyplomowego i Szkoleń Wyższej Szkoły Biznesu 

tel. +48 733 744 711, 95 733 66 68; e-mail: podyplomowe@wsb.gorzow.pl 

 


